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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 25 Женщины, 50m На спине Женщины
16.04.2021 - 11:12 Результаты
РО 29.27 РУЧИНА Юлия Нижегородец-ЦСП Руза 11.07.2015
ЮРО 29.42 КАРТАШОВА Дарья Сормово Познань 12.07.2013

Норматив МСМК 14 +: 28.20  /  Норматив МС 12 +: 29.20  /  Норматив КМС 10 +: 30.90  /  Норматив I разряд 9 +: 32.50  /
Норматив II разряд 9 +: 37.50  /  Норматив III разряд 9 +: 41.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 48.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 58.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:08.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. СЕНТЯКОВА Анна 97 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 31.11 1 652
2. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 31.19 1 647
3. ЩЁЛОКОВА Ирина 06 кмс Бор-1 32.08 1 594
4. ШАЛУНОВА Ярослава 01 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 32.09 1 594
5. НЕГОДНОВА Елизавета 01 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 32.11 1 593
6. АЛЕКСАНДРОВА Софья Е 01 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 32.44 1 575
7. ЗЕМКОВА Елизавета 03 мс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 32.49 1 572
8. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 32.67 2 563
9. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 кмс ФОК "Победа" Богородск 32.72 2 560

10. ФРОЛОВА Елизавета 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 32.77 2 558
11. ЛЕБЕДЕВА Полина 04 ФОК "Атлант" Шахунья 33.06 2 543
12. БУЙЛИНА Виктория 08 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 33.24 2 534
13. КОСИПАТОВА Ксения 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 33.30 2 531
14. ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.35 2 529
15. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.53 2 520
16. КОЧЕТКОВА Мария 05 1 Бор-1 34.25 2 488
17. ЛИСИНА Ксения 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 34.42 2 481
18. МОКЕЕВА Александра 02 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 35.28 2 447
19. КУРТИНА Кристина 06 2 Бор-2 35.45 2 440
20. КОРШУНОВА Ульяна 03 1 СШОР "Заря" Дзержинск 35.46 2 440
21. КАЛМЫКОВА Елизавета 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 35.48 2 439
22. ПОЛИКАНОВА Полина 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 35.51 2 438
23. ГОЛУБЕВА Анастасия 08 2 ФОК "Атлант" Шахунья 36.02 2 420
24. СОТНИКОВА Таисия 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 36.03 2 419
25. ЖУЛИНА Дарья 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 36.07 2 418
26. БЕРГ Ксения 05 2 ФОК "Победа" Богородск 36.23 2 412
27. ЛЮХИНА Екатерина 07 2 Бор-1 36.53 2 402
28. ИОНОВА Алина 06 2 Бор-2 37.40 2 375
29. ВАСИЛЬЕВА Юлиана 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 37.61 3 369
30. БРЕДИХИНА Полина 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 37.77 3 364
31. БОГАТОВА Виктория 08 2 МАУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 38.38 3 347
32. АНДРИЯНОВА Анастасия 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 38.60 3 341
33. КАЛИНИНА Александра 07 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 38.72 3 338
34. ПИСКАРЕВА Виктория 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 38.86 3 334
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 25, Женщины, 50m На спине

Юниорки (15-17 лет)

1. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 31.19 1 647
2. ЩЁЛОКОВА Ирина 06 кмс Бор-1 32.08 1 594
3. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 32.67 2 563
4. ЛЕБЕДЕВА Полина 04 ФОК "Атлант" Шахунья 33.06 2 543
5. КОСИПАТОВА Ксения 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 33.30 2 531
6. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.53 2 520
7. КОЧЕТКОВА Мария 05 1 Бор-1 34.25 2 488
8. КУРТИНА Кристина 06 2 Бор-2 35.45 2 440
9. КАЛМЫКОВА Елизавета 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 35.48 2 439

10. СОТНИКОВА Таисия 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 36.03 2 419
11. БЕРГ Ксения 05 2 ФОК "Победа" Богородск 36.23 2 412
12. ИОНОВА Алина 06 2 Бор-2 37.40 2 375
13. ВАСИЛЬЕВА Юлиана 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 37.61 3 369
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 25, Женщины, 50m На спине

Девушки (13-14 лет)

1. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 кмс ФОК "Победа" Богородск 32.72 2 560
2. ФРОЛОВА Елизавета 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 32.77 2 558
3. БУЙЛИНА Виктория 08 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 33.24 2 534
4. ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.35 2 529
5. ЛИСИНА Ксения 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 34.42 2 481
6. ПОЛИКАНОВА Полина 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 35.51 2 438
7. ГОЛУБЕВА Анастасия 08 2 ФОК "Атлант" Шахунья 36.02 2 420
8. ЖУЛИНА Дарья 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 36.07 2 418
9. ЛЮХИНА Екатерина 07 2 Бор-1 36.53 2 402

10. БРЕДИХИНА Полина 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 37.77 3 364
11. БОГАТОВА Виктория 08 2 МАУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 38.38 3 347
12. АНДРИЯНОВА Анастасия 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 38.60 3 341
13. КАЛИНИНА Александра 07 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 38.72 3 338
14. ПИСКАРЕВА Виктория 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 38.86 3 334


